様式第１号（第８条関係）

宇部市水道局広告掲載申込書

年   月   日

宇部市水道事業管理者 様

                 申込者住所

                 会社・団体名

                 代表者名

                 電話番号

                 連絡先FAX

                 E-mail

                 担当者名

 宇部市水道局広告掲載取扱要綱第８条の規定により、下記のとおり広告掲載を申し込

みます。

記

１ 広告の内容

   別添のとおり

２ 掲載希望期間

       年   月～    年   月

３ 添付書類

・ 広告原稿

 ・ 資格又は免許を必要とする業種は、それを証明する書類等の写し

 ・ その他、局が求める書類

以上